1

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA
SERRA

Estado de São Paulo

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Divulgação do Resultado Final das Provas Objetivas,
para os Empregos Públicos de 213 – Agente de Combate às Endemias e 310 – Supervisor de Agente de Combate às
Endemias, referente ao Processo Seletivo – Edital n° 02/2024.

Informa que não houve recursos interpostos contra a divulgação do Resultado Final das Provas Objetivas.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA/SP (www.riograndedaserra.sp.gov.br), bem como divulgado neste
comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 02/2024 do Processo Seletivo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Rio Grande da Serra/SP, 04 de setembro de 2024.

___________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA /SP

REALIZAÇÃO:

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2024

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR EMPREGO PÚBLICO

EMPREGO PÚBLICO: 213 – AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10568000374 GABRIEL LIMA DE ANDRADE 498.***.***-** 90,00 1

 10568000367 GABRIEL DAISKYE HIGA 509.***.***-** 80,00 2

 10568000696 MARCOS BARBOSA LIMA 291.***.***-** 76,67 3

 10568000645 LUCAS NAREZZI DA SILVA 464.***.***-** 76,67 4

 10568000586 KAUÃ PEREIRA DA SILVA 522.***.***-** 76,67 5

 10568000697 MARCOS HIDEKI YOKOTA 101.***.***-** 73,33 6

 10568000897 ROGERIO CORREA LEMES 144.***.***-** 73,33 7

 10568000591 KELLER VASCONCELOS MADEIRA 092.***.***-** 73,33 8

 10568000650 LUCIANA CÁSSIA GUEDES 414.***.***-** 73,33 9

 10568000550 JOSYARA ARAUJO TORRES 452.***.***-** 73,33 10

 10568000039 ALEXANDRE AVILA VIEIRA 389.***.***-** 73,33 11

 10568000130 BRUNA DELFIN FERREIRA RODRIGUES 380.***.***-** 73,33 12

 10568000739 MATHEUS LEANDRO DE ALMEIDA 372.***.***-** 73,33 13

 10568000084 ANDREA PINHEIRO MARTINS 192.***.***-** 70,00 14

 10568000217 DANIELA DE ARAUJO CARDOSO 811.***.***-** 70,00 15

 10568000241 DENIS WILLIAM CABRAL 346.***.***-** 70,00 16

 10568000078 ANDRÉ CUSSIOL 354.***.***-** 70,00 17

 10568000279 ELAN GALDINO DE LIMA 385.***.***-** 70,00 18

 10568001028 VINÍCIUS DE LIMA SOBRAL 437.***.***-** 70,00 19

 10568000054 ALLAN VITOR LIMA DA SILVA 473.***.***-** 70,00 20

 10568000186 CLAUDIANA MARQUES FERREIRA 155.***.***-** 70,00 21

 10568000978 THAMIRES CALININ GABURRO 485.***.***-** 70,00 22

 10568000698 MARCOS MICHEL AMARAL DE LIMA 068.***.***-** 70,00 23

 10568000713 MARIA FERNANDA ALVARENGA SCHEFFER 513.***.***-** 70,00 24

 10568000253 EDGAR DE ANDRADE PEREIRA 114.***.***-** 66,67 25

 10568000301 ERIC COSME DAMIÃO MARTINS SOUZA 229.***.***-** 66,67 26

 10568000835 PEDRO LUIZ SILVA DOS SANTOS 411.***.***-** 66,67 27

 10568000422 GUILHERME CORREA GEYER 459.***.***-** 66,67 28

 10568000660 LUIZ FERNANDO DA SILVA GOIS 496.***.***-** 66,67 29

 10568000692 MARCO ANTONIO PICHELLI DE AVELLAR CAMARGO 431.***.***-** 66,67 30

 10568000325 FÁBIO MOREIRA DOS SANTOS 503.***.***-** 66,67 31

 10568000040 ALEXANDRE BATISTA DA SILVA 080.***.***-** 63,33 32

 10568000359 FRANCISCO DE ASSIS DE OLIVEIRA ARAÚJO 119.***.***-** 63,33 33

 10568000351 FLAVIO DUARTE 181.***.***-** 63,33 34

 10568000183 CLAUDIA FABIANA ALVES EMÍDIO 341.***.***-** 63,33 35

 10568000959 SUELLEN DE FREITAS 323.***.***-** 63,33 36

 10568000489 JAQUELINE DE LIMA INOCÊNCIO 426.***.***-** 63,33 37

 10568000271 EDVALDO PEREIRA DOS SANTOS 435.***.***-** 63,33 38

 10568000317 FABIANA ALCANTARA DE OLIVEIRA 702.***.***-** 63,33 39

 10568000444 IGOR BARBOSA DA SILVA 473.***.***-** 63,33 40

 10568000646 LUCAS SILVA CARVALHO 480.***.***-** 63,33 41

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2024

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR EMPREGO PÚBLICO

EMPREGO PÚBLICO: 213 – AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10568000629 LETICIA LOPES PEREIRA 229.***.***-** 63,33 42

 10568000642 LUCAS AUGUSTO FAGUNDES 528.***.***-** 63,33 43

 10568000863 RAUL MOTA SOUZA 552.***.***-** 63,33 44

 10568000263 EDUARDA THEODORO EVANGELISTA 468.***.***-** 63,33 45

 10568000309 ERNESTO AVELINO DOS SANTOS 092.***.***-** 60,00 46

 10568000188 CLAUDIO FERNANDES DE SOUZA 255.***.***-** 60,00 47

 10568000723 MARIO EDUARDO CHIPOCH 178.***.***-** 60,00 48

 10568000674 MARCELA DAS FLORES SOBRAL 268.***.***-** 60,00 49

 10568000433 HELDER VINICIUS LUIZ 331.***.***-** 60,00 50

 10568000956 SUE ELLEN DE AGUIAR SOUZA 327.***.***-** 60,00 51

 10568000566 JULIANA LEONE DA SILVA 346.***.***-** 60,00 52

 10568000034 ALEX LIMA PAUCARA 346.***.***-** 60,00 53

 10568000048 ALINE CARNEIRO GARCIA DE CASTRO 363.***.***-** 60,00 54

 10568000333 FELIPE SÃO LEÃO DOS SANTOS 453.***.***-** 60,00 55

 10568000438 HENRIQUE DUARTE 458.***.***-** 60,00 56

 10568000992 TIAGO SILVEIRA BARBOSA 474.***.***-** 60,00 57

 10568000789 NATHALIA PIMENTEL FILINTO 470.***.***-** 60,00 58

 10568000123 BEATRIZ TELES COUTINHO 484.***.***-** 60,00 59

 10568000681 MARCELO GONSALES DOS SANTOS 489.***.***-** 60,00 60

 10568000111 ARIANE SILVA DA SILVA 077.***.***-** 60,00 61

 10568000432 HEITOR CRUZ 468.***.***-** 60,00 62

 10568000919 SALOMAO SCHUINDT DE ALMEIDA 426.***.***-** 60,00 63

 10568000948 SILVANIA CAMILA DA SILVA 333.***.***-** 56,67 64

 10568000391 GERALDA MARIA DE OLIVEIRA 105.***.***-** 56,67 65

 10568000632 LILIAN DE OLIVEIRA MIRANDA 104.***.***-** 56,67 66

 10568000944 SIDNEI BATISTA FLAUSINO 212.***.***-** 56,67 67

 10568000300 ÉRBIA APARECIDA DA SILVA PINHATAR 272.***.***-** 56,67 68

 10568000985 THIAGO JOSÉ MORENO DA ROCHA 273.***.***-** 56,67 69

 10568000210 DANIEL CAPUTO 344.***.***-** 56,67 70

 10568000860 RAQUEL GALHARDO DOS SANTOS 31.***.***-** 56,67 71

 10568001043 WALQUIRIA MARIELLEN GOMES VALERIO 345.***.***-** 56,67 72

 10568000093 ANGÉLICA DA COSTA 373.***.***-** 56,67 73

 10568000535 JOSE ALDO BENTO NETO 071.***.***-** 56,67 74

 10568000002 ÁBINER SILVA GUERRA DO LAGO ROCHA 397.***.***-** 56,67 75

 10568000129 BRUNA DA SILVA RODRIGUES 418.***.***-** 56,67 76

 10568001020 VICTOR MARTINEZ OLIVEIRA 414.***.***-** 56,67 77

 10568000579 KARINE SANTOS PAIXÃO 413.***.***-** 56,67 78

 10568000802 OTÁVIO AUGUSTO ZEIROLDT DE OLIVEIRA 327.***.***-** 56,67 79

 10568000925 SAMUEL LUCAS SILVA FERREIRA 439.***.***-** 56,67 80

 10568000345 FERNANDO DOS SANTOS ALVES 491.***.***-** 56,67 81

 10568000370 GABRIEL DE OLIVEIRA SOUZA 493.***.***-** 56,67 82

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2024

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR EMPREGO PÚBLICO

EMPREGO PÚBLICO: 213 – AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10568000407 GIOVANNA DE OLIVEIRA BATISTA 412.***.***-** 56,67 83

 10568000806 PAOLA DE OLIVEIRA BASTOS 492.***.***-** 56,67 84

 10568000547 JOSELINO RAMOS VIEIRA 241.***.***-** 53,33 85

 10568000721 MARILENE TEIXEIRA DOS SANTOS 069.***.***-** 53,33 86

 10568000801 OSVALDO DOS SANTOS 097.***.***-** 53,33 87

 10568000030 ALESSANDRO JESUS DA COSTA 153.***.***-** 53,33 88

 10568000909 ROSENI MARIA DE PAULA AFONSO 179.***.***-** 53,33 89

 10568000395 GIANI FERREIRA DOS SANTOS GOMES 302.***.***-** 53,33 90

 10568000651 LUCIANA RAMALHO LIMA DA SILVA 289.***.***-** 53,33 91

 10568000472 IZABEL CRISTINA DE FÁTIMA TOLEDO SCHIAVONE 314.***.***-** 53,33 92

 10568000182 CLAUDENOR PEREIRA DA SILVA 055.***.***-** 53,33 93

 10568000245 DIOGO BARBOSA ASSAY 298.***.***-** 53,33 94

 10568000758 MICHEL MARTINS DE OLIVEIRA 321.***.***-** 53,33 95

 10568000110 ARIANE MARCELINO CASSIANO 387.***.***-** 53,33 96

 10568000612 LEANDRO APARECIDO BRAZ DE SOUZA 386.***.***-** 53,33 97

 10568000967 TAMIRIS SOARES LOPES DELALIBERA 367.***.***-** 53,33 98

 10568000165 CÁSSIA RODRIGUES DOS SANTOS 421.***.***-** 53,33 99

 10568000592 KELLY CARLOS BARBOSA PANDO 400.***.***-** 53,33 100

 10568000393 GERSON HENRIQUE DOS SANTOS 426.***.***-** 53,33 101

 10568000496 JEFERSON NASCIMENTO E SOUSA 409.***.***-** 53,33 102

 10568000519 JOÃO LUIZ PAES ARAUJO 432.***.***-** 53,33 103

 10568000066 ANA CAROLINE DE JESUS SILVA 476.***.***-** 53,33 104

 10568000382 GABRIELLE MARTINS DA SILVA 476.***.***-** 53,33 105

 10568001030 VINICIUS EDUARDO DE CARVALHO CAMPOS 377.***.***-** 53,33 106

 10568000373 GABRIEL HENRIQUE QUEIJO DA PAIXÃO 396.***.***-** 53,33 107

 10568000738 MATHEUS JOSÉ ALVES CANTARINO 476.***.***-** 53,33 108

 10568000636 LOURRANE SILVA SOUSA MARUZI 494.***.***-** 53,33 109

 10568000406 GIOVANNA CAROLINE DA CUNHA 416.***.***-** 53,33 110

 10568000717 MARIANA CRISTINA SANTOS DA SILVA 506.***.***-** 53,33 111

 10568000270 EDVALDO APARECIDO DOMINGOS 090.***.***-** 50,00 112

 10568000830 PAULO ROGÉRIO DE ALENCAR 155.***.***-** 50,00 113

 10568000705 MARIA DE LOURDE PESSOA 176.***.***-** 50,00 114

 10568000654 LUCILENE APARECIDA CASAL LUCAS 139.***.***-** 50,00 115

 10568000873 RENATA HITOMI FURUKAWA 221.***.***-** 50,00 116

 10568000874 RENATO AUGUSTO ABRAHAM 306.***.***-** 50,00 117

 10568000349 FLÁVIA FERREIRA 296.***.***-** 50,00 118

 10568000072 ANA MICHELE CALDAS 312.***.***-** 50,00 119

 10568000883 RICARDO RANIERI 313.***.***-** 50,00 120

 10568000572 JUSSARA APARECIDA ABRAHAM MIRANDA 314.***.***-** 50,00 121

 10568000661 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS 332.***.***-** 50,00 122

 10568000439 HERBERT DA SILVA CRUZ 328.***.***-** 50,00 123

5

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2024

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR EMPREGO PÚBLICO

EMPREGO PÚBLICO: 213 – AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10568000664 LUIZ RICARDO ALEIXO 371.***.***-** 50,00 124

 10568000893 RODRIGO DA CONCEIÇÃO MOTA 130.***.***-** 50,00 125

 10568000223 DANILO CESAR DIAS PANDO 365.***.***-** 50,00 126

 10568000480 JAMENSON DA SILVA BENÍCIO 318.***.***-** 50,00 127

 10568000881 RICARDO DE OLIVEIRA SANTOS 388.***.***-** 50,00 128

 10568000754 MESIAS DIAS LIMA DE JESUS 858.***.***-** 50,00 129

 10568000527 JOICE CRISTINA BUENO 082.***.***-** 50,00 130

 10568000516 JOABE DE BRITO SILVA 415.***.***-** 50,00 131

 10568000613 LEANDRO BANDEIRA NASCIMENTO 026.***.***-** 50,00 132

 10568000222 DANILLO JOVANIO PALHAVÃ CAETITE 482.***.***-** 50,00 133

 10568000980 THAMIRES LISBOA MARTINS 455.***.***-** 50,00 134

 10568000637 LUANA FERREIRA LEANDRO SILVA 462.***.***-** 50,00 135

 10568000211 DANIEL DE SENA SILVA 467.***.***-** 50,00 136

 10568000746 MAURICIO VENERANDO DOS SANTOS 389.***.***-** 50,00 137

 10568000076 ANA PAULA SIMAO MOURA BALILLA 490.***.***-** 50,00 138

 10568000921 SAMILLA DOS SANTOS OLIVEIRA SANTANA 474.***.***-** 50,00 139

 10568000069 ANA JULIA DE OLIVEIRA PEREIRA 454.***.***-** 50,00 140

 10568000423 GUILHERME HENRIQUE PEREIRA PEDRO 461.***.***-** 50,00 141

 10568000554 JUAN DANTAS DA SILVA 493.***.***-** 50,00 142

 10568000740 MATHEUS MORAIS DE SOUSA 453.***.***-** 50,00 143

 10568000336 FERNANDA AKEMI YAMAMOTO 419.***.***-** 50,00 144

 10568000213 DANIEL LIBERATO DE SOUZA 502.***.***-** 50,00 145

6

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2024

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR EMPREGO PÚBLICO

EMPREGO PÚBLICO: 310 – SUP. DE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10568001213 MARIA APARECIDA PINA 370.***.***-** 90,00 1

 10568001283 URIEL ARCANGELO GENEROSO 415.***.***-** 83,33 2

 10568001123 ERIC EIJI OHIRA IGUTI 331.***.***-** 73,33 3

 10568001130 FELIPE SANTO VITO 351.***.***-** 70,00 4

 10568001254 ROBERTO CARLOS MOREIRA 776.***.***-** 66,67 5

 10568001245 REGIANE DA SILVA DUPIM 335.***.***-** 66,67 6

 10568001155 IGOR LUCAS FIGUEREDO DE MELO 101.***.***-** 66,67 7

 10568001280 THAYNA SANTOS ALVES 462.***.***-** 66,67 8

 10568001079 ANDREA FRANCO ROMEIRO 124.***.***-** 63,33 9

 10568001122 ELISABETH MENDES MARTINS DE MOURA 313.***.***-** 63,33 10

 10568001284 VAGNER FABIANO DA SILVA 328.***.***-** 63,33 11

 10568001115 DOUGLAS FURTADO LEITE 364.***.***-** 63,33 12

 10568001227 NATALIA ALQUIMIM BORGES DA SILVA ESTEVAM 363.***.***-** 63,33 13

 10568001162 JAQUELINE ALVES DELPRETE 396.***.***-** 63,33 14

 10568001151 GLEIDSON GUEDES DO NASCIMENTO 446.***.***-** 63,33 15

 10568001229 NATHALIA PIMENTEL FILINTO 470.***.***-** 63,33 16

 10568001175 JULIANO TIAGO CASTILHO 302.***.***-** 60,00 17

 10568001120 ELIANE DOMINGUES DE SOUSA 230.***.***-** 60,00 18

 10568001247 RENAN CARDOSO SOARES 365.***.***-** 60,00 19

 10568001233 OTÁVIO AUGUSTO MADUREIRA PIRILLO 418.***.***-** 60,00 20

 10568001126 EVERTON ANTUNES DOS SANTOS 490.***.***-** 60,00 21

 10568001121 ELIAS SCHUINDT DO CARMO 260.***.***-** 56,67 22

 10568001134 FLAVIO DE PAULA ANASTACIO 282.***.***-** 56,67 23

 10568001103 DANIELA DE ARAUJO CARDOSO 811.***.***-** 56,67 24

 10568001208 MARCOS BARBOSA LIMA 291.***.***-** 56,67 25

 10568001204 MÁRCIA DOS SANTOS FERNANDES 338.***.***-** 56,67 26

 10568001124 EVELYN ADRIELLI DE SOUZA LUIZ JESUS 382.***.***-** 56,67 27

 10568001125 EVELYN SANTOS CRUZ 408.***.***-** 56,67 28

 10568001243 RAFAEL JOAQUIM DOS SANTOS 389.***.***-** 56,67 29

 10568001289 VICTOR MARTINEZ OLIVEIRA 414.***.***-** 56,67 30

 10568001291 VINÍCIUS ALVES DE LIMA 450.***.***-** 56,67 31

 10568001110 DÉBORA SILVA SOUZA 505.***.***-** 56,67 32

 10568001147 GIOVANNA CAROLINE DA CUNHA 416.***.***-** 56,67 33

 10568001211 MARGARIDA MARIA DE SOUZA 425.***.***-** 53,33 34

 10568001269 SOLANGE APARECIDA PELISSARI 045.***.***-** 53,33 35

 10568001095 CLAUDIO FERNANDES DE SOUZA 255.***.***-** 53,33 36

 10568001221 MICHELLE GAMA DE ABREU 291.***.***-** 53,33 37

 10568001182 LEANDRO COSTA SILVA 302.***.***-** 53,33 38

 10568001258 ROSANE MARIA SANTOS NASCIMENTO 323.***.***-** 53,33 39

 10568001112 DENISE MARQUES DOS REIS BRITO 228.***.***-** 53,33 40

 10568001104 DANILO DA SILVA FONTES SANTOS 389.***.***-** 53,33 41

7

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2024

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR EMPREGO PÚBLICO

EMPREGO PÚBLICO: 310 – SUP. DE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10568001145 GERSON HENRIQUE DOS SANTOS 426.***.***-** 53,33 42

 10568001296 VIVIANE TINEM CARDOSO 448.***.***-** 53,33 43

 10568001217 MARIANA MACHADO 416.***.***-** 53,33 44

 10568001084 BRUNA DELFIN FERREIRA RODRIGUES 380.***.***-** 53,33 45

 10568001187 LETICIA GABRIELE CANTARINO 456.***.***-** 53,33 46

 10568001071 ALBIERE COSTA SANTOS 481.***.***-** 53,33 47

 10568001177 KATIA MARIA BASTOS 192.***.***-** 50,00 48

 10568001191 LIDIANA ROSA DE OLIVEIRA 948.***.***-** 50,00 49

 10568001241 QUENIA SALATIEL DA SILVA 316.***.***-** 50,00 50

 10568001224 MONICA BERÇA MONTEIRO 227.***.***-** 50,00 51

 10568001088 CAROLINA MICHELLI STANGHINI 346.***.***-** 50,00 52

 10568001231 NICOLLI MUNIZ DE ALMEIDA 354.***.***-** 50,00 53

 10568001167 JOÃO LUIZ PAES ARAUJO 432.***.***-** 50,00 54

 10568001188 LETICIA LOPES PEREIRA 229.***.***-** 50,00 55

 10568001282 TUANE CASSEMIRO DA SILVA 503.***.***-** 50,00 56

8

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2024

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

RESERVA DE VAGA PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR EMPREGO PÚBLICO

EMPREGO PÚBLICO: 213 – AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10568000944 SIDNEI BATISTA FLAUSINO 212.***.***-** 56,67 1

 10568000002 ÁBINER SILVA GUERRA DO LAGO ROCHA 397.***.***-** 56,67 2

 10568000893 RODRIGO DA CONCEIÇÃO MOTA 130.***.***-** 50,00 3

 10568000754 MESIAS DIAS LIMA DE JESUS 858.***.***-** 50,00 4